Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mailinfoZserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-924-4

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 29 de Novembro de 2022.

Oficio Especial

limo Sr

Ricardo Adriano de  Luna  Farias

DD. Vereador da Câmara Municipal

Desta

ASSUNTO  REF:  RESPOSTA REQUERIMENTO 053/2022

Em atenção ao Requerimento acima citado, enviado pelo nobre vereador, vimos informar que já

efetuamos o referido serviço de sinalização.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-nos

sempre a disposição.

Atenciosamente,

LUIZ AN 'RÉ DOS SANT
Assistente de Secr  Orin  de Infra trutura Urbana

	Page 1